

Buchwald & Vinther Advokatanpartsselskab

Vesterbrogade 33, 2., 1620 København V

CVR-nr. 35 67 67 24

Årsrapport

1. januar - 31. december 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 8. juni 2022.

Casper Christoffersen Vinther
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Buchwald & Vinther Advokatanpartsselskab Vesterbrogade 33, 2. 1620 København V
	CVR-nr.: 35 67 67 24
	Stiftet: 5. marts 2014
	Hjemsted: København
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Casper Christoffersen Vinther
Modervirksomhed	Buchwald Holding Advokatanpartsselskab

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at drive advokatvirksomhed.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der har i regnskabsåret ikke været usikkerhed ved indregning eller måling.

Usædvanlige forhold

Der har i regnskabsåret ikke været usædvanlige forhold.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør -293.027. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Selskabet har på statusdispunktet tabt over halvdelen af egenkapitalen. Det er ledelsens forventning at selskabet, ved dens fortsatte drift, kan reetablere selskabets kapitalforhold.

Der er på baggrund af covid-19 udbruddet blevet ansøgt om kompensation i 2020 for faste omkostninger, lønkompensation samt kompensation for omsætningstab, hvilket fremgår af særlige poster i note 2.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u> kr.	<u>2020</u> t.kr.
Bruttofortjeneste	2.839.851	2.668
3 Personaleomkostninger	-3.093.191	-2.405
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-99.906	-94
Driftsresultat	-353.246	169
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	251	0
4 Øvrige finansielle omkostninger	-13.845	-17
Resultat før skat	-366.840	152
Skat af årets resultat	73.813	-36
Årets resultat	-293.027	116
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	116
Disponeret fra overført resultat	-293.027	0
Disponeret i alt	-293.027	116

Balance 31. december

Aktiver	2021	2020
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Anlægsaktiver		
5 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	126.765	227
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>126.765</u>	<u>227</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>126.765</u>	<u>227</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.291.316	1.039
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	25.319	25
Udskudte skatteaktiver	56.968	0
Tilgodehavende selskabsskat	0	4
Andre tilgodehavender	132.727	393
Periodeafgrænsningsposter	<u>264.397</u>	<u>196</u>
Tilgodehavender i alt	<u>1.770.727</u>	<u>1.657</u>
Likvide beholdninger	<u>0</u>	<u>629</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.770.727</u>	<u>2.286</u>
Aktiver i alt	<u>1.897.492</u>	<u>2.513</u>

Balance 31. december

Passiver	2021	2020
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	101.000	101
Overført resultat	-70.918	222
Egenkapital i alt	<u>30.082</u>	<u>323</u>
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	0	17
Hensatte forpligtelser i alt	<u>0</u>	<u>17</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	14.078	0
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	383.648	380
Anden gæld	1.469.684	1.793
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.867.410</u>	<u>2.173</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>1.867.410</u>	<u>2.173</u>
Passiver i alt	<u>1.897.492</u>	<u>2.513</u>

- 1 Kapitaltab
- 2 Særlige poster
- 6 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2021	101.000	222.109	323.109
Årets overførte overskud eller underskud	0	-293.027	-293.027
	101.000	-70.918	30.082

Noter

1. Kapitaltab

Selskabet har på statusdispunktet tabt over halvdelen af egenkapitalen. Det er ledelsens forventning at selskabet, ved dens fortsatte drift, kan reetablere selskabets kapitalforhold.

2. Særlige poster

Som omtalt i ledelsesberetningen er årets resultat påvirket af en række forhold, som afviger fra, hvad ledelsen vurderer som en del af den primære drift.

Særlige poster for året er specificeret nedenfor, herunder hvor disse er indregnet i resultatopgørelsen.

	2021 kr.	2020 t.kr.
	<u> </u>	<u> </u>
Indtægter:		
Covid-19 kompensation for omsætningstab	0	138
Covid-19 kompensation for faste omkostninger	0	94
Covid-19 lønkompensation	0	125
	<u>0</u>	<u>357</u>
Særlige poster indgår på følgende linjer i årsregnskabet:		
Bruttofortjeneste	<u>0</u>	<u>357</u>
Resultat af særlige poster netto	<u>0</u>	<u>357</u>

	2021 kr.	2020 t.kr.
	<u> </u>	<u> </u>
3. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	2.951.350	2.195
Pensioner	107.940	183
Andre omkostninger til social sikring	33.901	27
	<u>3.093.191</u>	<u>2.405</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>6</u>	<u>5</u>
4. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>13.845</u>	<u>17</u>
	<u>13.845</u>	<u>17</u>

Noter

	31/12 2021 kr.	31/12 2020 t.kr.
5. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2021	499.531	445
Tilgang i årets løb	<u>0</u>	<u>55</u>
Kostpris 31. december 2021	<u>499.531</u>	<u>500</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2021	-272.860	-179
Årets afskrivninger	<u>-99.906</u>	<u>-94</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2021	<u>-372.766</u>	<u>-273</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	<u>126.765</u>	<u>227</u>

6. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Buchwald Holding Advokatanpartsselskab, CVR-nr. 39484048, som administrationsselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Casper Christoffersen Vinther

Direktør

Serienummer: 92615458-66a3-447d-bba9-124a1ecf7298

IP: 185.229.xxx.xxx

2022-06-10 14:14:57 UTC



Morten Bo Hansen

Statsautoriseret revisor

Serienummer: CVR:34209936-RID:70547722

IP: 80.196.xxx.xxx

2022-06-10 20:42:17 UTC



Casper Christoffersen Vinther

Dirigent

Serienummer: 92615458-66a3-447d-bba9-124a1ecf7298

IP: 185.229.xxx.xxx

2022-06-10 20:48:20 UTC



Penneo dokumentnøgle: FCTSD-ZQYZG-JODG4-04D5T-EASFLE7AU0

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>